42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Oficiais

MXS5

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:16:51

Samambaia 0,000 Km
26/10/2024 15:30 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia
(84) ITAMAR BERNARDES DA SILVA
1 1:13.861 +0.598 16:18:54.543
2 1:13.734 +0.471 16:20:08.277
3 1:14.922 +1.659 16:21:23.199
4 1:13.801 +0.538 16:22:37.000
5 1:13.263 16:23:50.263
6 1:13.718 +0.455 16:25:03.981
7 1:13.630 +0.367 16:26:17.611
8 1:14.156 +0.893 16:27:31.767
9 1:14.930 +1.667 16:28:46.697
10 1:14.618 +1.355 16:30:01.315
(96) ANDRE GUSTAVO BOUCAS IGNACIO
1 1:15.703 +2.517 16:18:59.383
2 1:15.378 +2.192 16:20:14.761
3 1:14.066 +0.880 16:21:28.827
4 1:14.143 +0.957 16:22:42.970
5 1:13.186 16:23:56.156
6 1:15.104 +1.918 16:25:11.260
7 1:14.591 +1.405 16:26:25.851
8 1:14.513 +1.327 16:27:40.364
9 1:16.489 +3.303 16:28:56.853
10 1:22.917 +9.731 16:30:19.770
(94) CLEIDER NASCIMENTO JUNIOR
1 1:17.106 16:18:58.750
2 1:18.164 +1.058 16:20:16.914
3 1:17.211 +0.105 16:21:34.125
4 1:17.606 +0.500 16:22:51.731
5 1:18.766 +1.660 16:24:10.497
6 1:21.906 +4.800 16:25:32.403
7 1:17.503 +0.397 16:26:49.906
8 1:21.030 +3.924 16:28:10.936
9 1:19.287 +2.181 16:29:30.223
10 1:20.324 +3.218 16:30:50.547
(3) HELIO PEREIRA JORGE
1 1:19.239 +0.746 16:19:04.970
2 1:19.526 +1.033 16:20:24.496
3 1:18.493 16:21:42.989
4 1:18.708 +0.215 16:23:01.697
5 1:20.260 +1.767 16:24:21.957
6 1:20.433 +1.940 16:25:42.390
7 1:22.215 +3.722 16:27:04.605
8 1:21.918 +3.425 16:28:26.523
9 1:22.302 +3.809 16:29:48.825
10 1:25.421 +6.928 16:31:14.246
(174) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA
1 1:20.700 +1.148 16:19:07.066
2 1:19.552 16:20:26.618
3 1:21.301 +1.749 16:21:47.919
4 1:23.632 +4.080 16:23:11.551
5 1:26.526 +6.974 16:24:38.077
6 1:24.533 +4.981 16:26:02.610
7 1:24.663 +5.111 16:27:27.273
8 1:24.192 +4.640 16:28:51.465
9 1:25.752 +6.200 16:30:17.217

(211) JORGE EDUARDO EMERY DE CARVALHO SIMOES

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:25.919 +4.027 16:19:17.822
2 1:23.932 +2.040 16:20:41.754
3 1:21.892 16:22:03.646
4 1:22.949 +1.057 16:23:26.595
5 1:24.500 +2.608 16:24:51.095
6 1:24.025 +2.133 16:26:15.120
7 1:22.872 +0.980 16:27:37.992
8 1:24.556 +2.664 16:29:02.548
9 1:23.137 +1.245 16:30:25.685

(1) ALEXANDRE DE FREITA QUEIROZ

1 1:24.966 16:19:15.536
2 1:25.204 +0.238 16:20:40.740
3 1:28.051 +3.085 16:22:08.791
4 1:25.464 +0.498 16:23:34.255
5 1:27.886 +2.920 16:25:02.141
6 1:27.127 +2.161 16:26:29.268
7 1:27.920 +2.954 16:27:57.188
8 1:30.129 +5.163 16:29:27.317
9 1:32.045 +7.079 16:30:59.362

(747) PAULO ROBERTO PINTO DE LIMA

1 1:24.702 16:19:16.705
2 1:27.195 +2.493 16:20:43.900
3 1:27.334 +2.632 16:22:11.234
4 1:28.668 +3.966 16:23:39.902
5 1:29.000 +4.298 16:25:08.902
6 1:31.660 +6.958 16:26:40.562
7 1:30.502 +5.800 16:28:11.064
8 1:25.704 +1.002 16:29:36.768
9 1:28.798 +4.096 16:31:05.566

(89) MARCELLO RIBEIRO TROVAO FRAIZ

1 1:26.450 +0.323 16:19:19.697
2 1:26.127 16:20:45.824
3 1:27.698 +1.571 16:22:13.522
4 1:27.634 +1.507 16:23:41.156
5 1:29.671 +3.544 16:25:10.827
6 1:28.780 +2.653 16:26:39.607
7 1:33.509 +7.382 16:28:13.116
8 1:27.371 +1.244 16:29:40.487
9 1:30.674 +4.547 16:31:11.161

(299) EDMAR AIRES - VOAIRES

1 1:40.248 16:19:44.080
2 1:40.618 +0.370 16:21:24.698
3 1:42.598 +2.350 16:23:07.296
4 1:43.107 +2.859 16:24:50.403
5 1:44.236 +3.988 16:26:34.639
6 1:41.445 +1.197 16:28:16.084
7 1:45.213 +4.965 16:30:01.297
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